
DICHIARAZIONE 
DI CONFORMITÀ UE
Il fabbricante The manufacturer

Dichiara che il DPI di seguito descritto: Declares that the PPE described hereafter:

è conforme alle disposizioni del regolamento UE 
2016/425 e alla norma nazionale che recepisce la 
norma armonizzata

is in conformity with the provisions of the EU 2016/425 
regulation and the national standard transposing the 
harmonized standard

filtro combinato antigas e antiparticolato con 
raccordo filettato normalizzato EN 148-1, 
modello

combined gas and particulate filter with EN 
148-1 standard threaded connection, model

è identico al DPI oggetto del certificato UE di tipo n° is identical to the PPE that is subject of the EU type 
certificate n°

è sottoposto alla procedura prevista all’allegato VIII 
(modulo D) del regolamento UE 2016/425, sotto il 
controllo di

is subject to the procedure set out in Annex VIII (module 
D) of the EU 2016/425 regulation, under the control of

Rilasciato da Issued by

Organismo notificato n° Notified body No.

Organismo notificato n° Notified body No.

BLS srl
via dei Giovi, 41  - 20032 Cormano (MI) - Italia

Sede legale
Via Maroncelli, 17 - 20154 Milano (MI) - Italia

BLS srl
via dei Giovi, 41  - 20032 Cormano (MI) - Italy

Legal address
Via Maroncelli, 17 - 20154 Milano (MI) - Italy
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BLS Превод: Превента ООД 

СЕ ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ 

Производителят  

BLS srl  

via dei Giovi, 41 - 20032 - Cormano MI - Italy 

декларира, че личното предпазно средство (ЛПС), описано по-долу  

комбиниран газозащитен филтър и от твърди частици със стандартна резбова връзка в 

съответствие с EN 148-1, модел  

425 (21300) 

e в съответствие с изискванията на Регламент (ЕС) 2016/425 и националния стандарт 

транспониран в хармонизиран стандарт  

ЕN 14387:2004+A1:2008 (UNI ЕN 14387:2008) 

се идентифицира като ЛПС, обект на СЕ сертификат изследване за типа 

PPE011AT1467, 

издаден от ITALCERT S.R.L. (v. le Sarca, 336 – 20136, Milano MI - Italia), 

Нотифициран орган №  

0426 

е предмет на процедури, предвидени в Анекс VIII (Module D) Регламент (ЕС) 2016/425 

под контрола на  

ITALCERT S.R.L. (v. le Sarca, 336 – 20136, Milano MI - Italia),  

Нотифициран орган  

№ 0426 

Cormano, 22/04/2018 

Luciano Zani 

Управител 

/подпис/ 


